Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 6 комбинированного вида" города Ишима
«___» ________ 20 ___ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Директору МАДОУ д/с №6
Л.В. Сенченко

Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________
                                                                                           (Ф.И.О.ребёнка)
________________________________________________________________, дата рождения «_____» ____________ 20 ____ г. в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 6 комбинированного вида" города Ишима   с «____»______________ 20 ___ г.

________________________                   __________________________________________

подпись                                                                                              расшифровка